Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1 г.Никольска»

ПРИКАЗ

28.03.2023г. № 76-ОД

Об утверждении тарифа
платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У твердить дополнительную общеразвивающую программу социально-гуманитарной
направленности «АБВГДейка»;

2. На основании расчета затрат на оказание платных образовательных услуг утвердить
тариф платных образовательных услуг

№
п/п

Наименование услуги Стоимость 1 занятия
на 1 обучающегося

дополнительная общеразвивающая программа
социально- гуманитарной направленности
«АБВГДейка»

100 рублей